

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich informuje:

Rada Miejska w Kątach Wrocławskich Uchwałą Nr XXVI/347/16 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków za okres od 01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku, realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich

uchwaliła dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku, w wysokości 0,17 zł netto / m³ wody dla grupy taryfowej:

W1 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie zdalnego odczytu wskazań wodomierza głównego- faktura w formie papierowej

W2 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie zdalnego odczytu wskazań wodomierza głównego- faktura w formie elektronicznej.

W3 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie odczytu wskazań wodomierza głównego i wskazania wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej-odczyt ręczny faktura w formie papierowej.

W4 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie odczytu wskazań wodomierza głównego -odczyt ręczny faktura w formie papierowej.

W5 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie odczytu wskazań wodomierza głównego i wskazania wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej-odczyt ręczny faktura w formie elektronicznej.

W6 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie odczytu wskazań wodomierza głównego i wskazania wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej-odczyt zdalny faktura w formie papierowej.

W7 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie zdalnego odczytu wskazań wodomierza głównego i wskazania wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej-odczyt zdalny faktura w formie elektronicznej.

W8 - Gospodarstwa domowe- osoby korzystające z lokali w budynku wielolokalowym –odczyt zdalny faktura w formie papierowej.

W9 - Gospodarstwa domowe- osoby korzystające z lokali w budynku wielolokalowym odczyt zdalny faktura w formie elektronicznej.

W10 - Gospodarstwa domowe- osoby korzystające z lokali w budynku wielolokalowym –odczyt ręczny faktura w formie papierowej.

W11 - Gospodarstwa domowe- osoby korzystające z lokali w budynku wielolokalowym –odczyt ręczny faktura w formie elektronicznej.

W12 - Gospodarstwa domowe, gmina, straż pożarna, przedszkola, domy dziecka rozliczane na podstawie przeciętnych norm zużycia wody.